
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa, dnia 28 maja 2024 r. 

ZP.RB.MG.5.2024 L.dz.: DLiZ.261.5.2024                  

  

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pod nazwą: Przystosowanie budynku Stołówki Centralnej Politechniki Warszawskiej 

w Warszawie przy ul. Rektorskiej 2 dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami, numer 

referencyjny ZP.RB.MG.5.2024. 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa – 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, udostępnia zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 28.05.2024 r. o godz. 
09:10. 

 

 

 

 

 
 

 

 

dr Jolanta Ewartowska 

Nr 

oferty 

Data i godzina  

złożenia przez 

Platformazakupowa.pl 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w zł 

1 27-05-2024 14:34:03 

Vecor Wiesław Sosiński Leszek Sosiński Sp. j. 

Ul. Bokserska 1/103, 02-682 Warszawa 

NIP: 8370005465 

761 370,00 

2 27-05-2024 16:03:21 

Konsorcjum firm: 

PRIB CASOR Tadeusz Kühn (Lider konsorcjum) 

Ul. Belgradzka 10 lok. 2, 02-793 Warszawa 

NIP: 5340205488 

Mester Łukasz Kacprzak 

Ul. Błońska 26, 05-555 Tarczyn 

NIP: 1231295421 

990 217,70 

3 28-05-2024 07:48:37 

PROFIKLIMA STANISŁAW FAJLEWICZ 

Ul. Przepiórki 59, 02-407 Warszawa 

NIP: 7421434490 

885 600,00 


